ГОРЬКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУДЯЩИХСЯ
Исполнительный комитет

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 1966 г. N 363

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗНИКА

В соответствии с Положением об охоте и охотничьем хозяйстве РСФСР, утвержденным

постановлением Совета Министров РСФСР от 10 октября 1960 года за N 1548, и решением Горьковского
областного Совета депутатов трудящихся от 25 июня 1965 года "О Правилах охоты на территории
Горьковской области" исполком областного Совета депутатов трудящихся решил:

удовлетворить ходатайство исполкома Дальнеконстантиновского райсовета и продлить срок действия
Дальнеконстантиновского государственного заказника сроком на 10 лет в границах, установленных
решением Горьковского облисполкома от 3 марта 1956 года N 94.

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на госохотинспекцию при Облисполкоме (т.
Чнегова П.П.).

Председатель исполкома

И.ЧУГУНОВ

Секретарь исполкома
А.ЖИЛИН